
 

Postilión – projekt zvyšování kvality vzdělávání v oblasti poštovnictví a logistiky s důrazem 
na konkurenceschopnost absolventů na trhu práce 

reg. číslo projektu CZ.1.07/1.1.07/03.0018 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

                    

 

Informace o výstupech projektu Postilión 

 

Vážení, 

  

Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická realizovala v letech 2011 – 2012 ojedinělý 

projekt s názvem Postilión – projekt zvyšování kvality vzdělávání v oblasti poštovnictví a logistiky 

s důrazem na konkurenceschopnost absolventů na trhu práce; cílem projektu bylo zvýšit 

konkurenceschopnost našich absolventů na trhu práce. Vytvořili jsme portfolio 5 odborných kurzů, 

ke každému kurzu vznikl pracovní sešit (skripta)  a metodická příručka pro učitele, dále bylo 

vytvořeno didaktické DVD ke komunikačním kompetencím. 

  

Materiály, které se na naší škole využívají, si můžete volně stáhnout na 

http://postilion.sspals.cz/?page=materialy (metodické příručky jsou však opatřeny heslem, které 

vyučujícím na základě žádosti předáme), na stránkách projektu http://postilion.sspals.cz jsou také 

obecné informace o projektu, fotodokumentace apod.   

  

Pokud Vás naše materiály zaujaly, budeme rádi, poskytnete-li nám zpětnou vazbu na e-mail 

juchelka.gabriel@oa-opava.cz. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Gabriel Juchelka 

učitel 

odborný garant projektu Postilión 

Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, p. o. 

Hany Kvapilové 20, 746 01  OPAVA 

+420 553 712 526, www.oa-opava.cz 


